
 Na temelju članka 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 158/23. i 154/24) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), 

Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 44. sjednici održanoj 31. ožujka 2025. donijelo je  

 

 

ODLUKU  
O USKLAĐENJU IMOVINE I VLASTITIH IZVORA 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 

 

                                                                                I. 

 

Zadužuju se vlastiti izvori iz proračuna za nefinancijsku imovinu na osnovnom računu 

91111 za iznos od 1.159,37 eura, a za isti iznos odobrava se višak prihoda poslovanja – 

ispravci iz prethodnih razdoblja na osnovnom računu 92214.  

 

II. 

 

Zadužuju se vlastiti izvori iz proračuna za financijsku imovinu na osnovnom računu 

91112 za iznos od 801,85 eura, a za isti iznos odobrava se višak prihoda poslovanja – 

ispravci iz prethodnih razdoblja na osnovnom računu 92214.  

 

III. 

 

Zadužuje se osoba odgovorna u računovodstvu Općine Ferdinandovac da usklađenje  

imovine i vlastitih izvora Općine Ferdinandovac provede u knjigovodstvu s danom 

donošenja ove Odluke.    

 

IV. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr  i Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac. 

 

Obrazloženje: 

Prema podacima iz bilance Općine Ferdinandovac na dan 31. prosinca  2024. godine 

stanje nefinancijske i financijske imovine na razredu 0 iskazano je u vrijednosti 

4.729.306,10 eura, a stanje vlastitih izvora iz proračuna ima iskazano stanje 

4.731.267,32 eura. Razlika se pojavljivala i u bilanci stanja proteklih godina, što 

ukazuje na vjerojatnost učinjene pogreške knjigovodstvenog evidentiranja u prethodnim 

godinama pa se odlučuje kako je navedeno u st. I. ove Odluke. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

                                                                                     

                                                                                  POTPREDSJEDNICA: 

 

Ljubica Penezić 

 

KLASA: 401-01/25-01/1 

URBROJ: 2137-15-25-2 

Ferdinandovac, 31. ožujka 2025. 

http://www.ferdinandovac.hr/

